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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budzetowej Mazovia
ul. Kocjana 3

Warszawa

01-473

Polska

Osoba do kontaktow: Marta Kocot
Tel.: +48 0223286043

E-mail: m.kocot@igbmazovia.pl
Faks: +48 0223286050

Kod NUTS: PL

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: www.igbmazovia.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Dostawy materiatdw hutniczyh
Numer referencyjny: 1/03/2019/D

Giéwny kod CPV
14600000

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zamoéwienia sg sukcesywne dostawy materiatdw hutniczych dla Mazowieckiej Instytuciji
Gospodarki Budzetowej Mazovia w podziale na 6 czesci:

Czes€ | - sukcesywne dostawy materiatdw hutniczych do siedziby Zaktadu Produkcyjnego w Koszalinie,
Czes¢ lI- sukcesywne dostawy materiatow hutniczych do siedziby Zakladu Produkcyjnego w Tarnowie,
Czes¢ llI- sukcesywne dostawy materiatéw hutniczych do siedziby Zaktadu Produkcyjnego w Wadowicach,
Czes¢ IV- sukcesywne dostawy materiatdw hutniczych do siedziby Zaktadu Produkcyjnego w Rawiczu,
Czes¢ V- sukcesywne dostawy materiatldw hutniczych do siedziby Zaktadu Produkcyjnego w Ktodzku,
Czesc¢ VI - sukcesywne dostawy materiatow hutniczych do siedziby Zaktadu Produkcyjnego we Wioctawku

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
29/03/2019

Numer pierwotnego ogtoszenia


mailto:m.kocot@igbmazovia.pl
www.igbmazovia.pl
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Pierwotne ogloszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: IGBMazovia

Dane referencyjne ogtoszenia: 2019-034723

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 050-114178
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 07/03/2019

Sekcja VIl: Zmiany

Vil.1)
VIL.1.1)

VII.1.2)

VI1.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca

Tekst, ktéry nalezy poprawi¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekgciji: 111.1.3

Zamiast:

f) dla Czesci VI zamowienia dwéch dostaw napojéw na kwote nie mniejsza niz 120 000,00 zt. brutto.

Powinno by¢:

f) dla Czesci VI zamowienia dwoéch dostaw wyrobdw hutniczych na kwote nie mniejszg niz 120 000,00 zt. brutto.

Inne dodatkowe informacije:


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:114178-2019:TEXT:PL:HTML

